
 

Casa di Riposo 

Serse Panizzoni 
 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE N. 55 DEL 27/04/2022 

 

OGGETTO: PROROGA ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI NR. 01 ASSISTENTE 

SOCIALE – MATRICOLA CODICE 903. 

 

IL SEGRETARIO/DIRETTORE 

 

RICHIAMATO l’art. 14 dello Statuto dell’Ente approvato con deliberazione di Consiglio di 

Amministrazione n. 66 del 26.04.1999; 

 

RICHIAMATO il D. Lgs. N. 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione dell’Ente, approvato dal Consiglio di Amministrazione con 

deliberazione n. 7 del 30.03.2021, che suddivide le attività ed i provvedimenti del Segretario-

Direttore da quelli di competenza del Consiglio di Amministrazione; 

 

DATO ATTO che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione nr. 8 del 22.02.2022 è stato 

approvato il Bilancio Economico di Previsione per l’esercizio 2022; 

 

RICHIAMATA la deliberazione n. 4 del 18.01.2022 avente ad oggetto “Approvazione Piano dei 

fabbisogni del personale 2022-2024” nella quale si è disposto di bandire un concorso a tempo 

pieno; 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 17 del 09.02.2021 avente ad oggetto 

“APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA FINALE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER N. 01 POSTO DI 

ASSISTENTE SOCIALE A TEMPO DETERMINATO E PART-TIME (Cat. D, Posizione economica D1 - 

CCNL Regioni/Autonomie Locali) E ASSUNZIONE DELLA PRIMA CLASSIFICATA“; 

 

RICHIAMATA la determinazione nr 78 del 31.05.2021 avente ad oggetto “TRASFORMAZIONE 

CONTRATTO DI LAVORO  DIPENDENTE MATRICOLA CODICE 903.” 

 

RICHIAMATA la Determinazione nr 149 del 07.12.2021 avente ad oggetto “PROROGA ASSUNZIONE 

A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI NR. 01 ASSISTENTE SOCIALE.”; 

 

RICHIAMATA la determinazione nr. 13 del 04.02.2022 avente ad oggetto “INDIZIONE CONCORSO 

PUBBLICO PER ESAMI PER LA COSTITUZIONE DI N°01 RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI NR 01 ASSISTENTE SOCIALE (CAT. D – POSIZIONE ECONOMICA D1 - CCNL 

REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI).”; 

 



DATO ATTO che sono in fase di svolgimento le prove del concorso, visti i tempi necessari per la 

conclusione del procedimento e la redazione di tutti gli atti amministrativi; 

 

DOVENDO garantire la continuità del servizio sociale; 

 

RITENUTO pertanto di prorogare il dipendente codice matricola nr. 903 fino al 31.08.2022. 

 

Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

 

1- di prorogare a tempo pieno e determinato dal 01.05.2022 e fino al 31.08.2022 in qualità di 

Assistente Sociale il dipendente codice matricola nr. 903  con inquadramento in Cat. D – 

Posizione economica D1 del vigente C.C.N.L. al fine di garantire una adeguata erogazione del 

servizio sociale; 

2- di dare atto che la spesa relativa alla retribuzione del dipendente compresi gli oneri riflessi è 
stata  prevista nel Bilancio di previsione per l’anno 2022; 

3- di trasmettere il presente atto alle O.O.S.S. ai sensi di quanto previsto dal vigente C.C.N.L. 

 

 

 

Camisano Vicentino, lì 27.04.2022 

 

 

        IL SEGRETARIO - DIRETTORE 

        F.to Dott.ssa Maddalena Dalla Pozza 

 

 

 

 

 

 


